

**Pytania i odpowiedzi do
Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 30.04.2024 r.
oraz
zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Postępowanie pn.: „Remont mieszadła w WKF-z typu MFSB 2-II firmy Halberg”, nr sprawy:
10/ZP/2024**

Pytanie nr 1:

Z uwagi na to, iż zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje prace modernizacyjne istotnych elementów mieszadła, poprzez wprowadzenie modyfikacji do konstrukcji tych elementów prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczącego środków dowodowych, gdzie wpisano: „co najmniej 2 usługi polegające na remoncie/ modernizacji mieszadła z rurą centralną zainstalowaną w komorze Wydzielonej Komory Fermentacyjnej”. Czy referencje mogą dotyczyć „remontu”, który swoim zakresem obejmuje tylko część przedmiotowego zadania czy powinny dotyczyć remontu i modernizacji, czyli modernizacji istotnych elementów mieszadła?

Odpowiedź:

Referencje mają dotyczyć remontu z modernizacją lub modernizacji mieszadła z rurą centralną zainstalowaną w komorze Wydzielonej Komory Fermentacyjnej

Zmiana zapisów pkt. 7.2.4. Specyfikacji Warunków Zamówienia z 25.04.2024 r.

a) doświadczenia - w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 usługi polegające na remoncie z modernizacją lub modernizacji mieszadła z rurą centralną zainstalowaną w komorze Wydzielonej Komory Fermentacyjnej.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na to, iż zakres rzeczowy zamówienia wymaga wprowadzenia modyfikacji w konstrukcji i podzespołach mieszadła, czy Zamawiający wymaga przedstawienia odpowiedniego certyfikatu warsztatu wymaganej przez przepisy ATEX do modyfikowania certyfikowanych urządzeń ?

Odpowiedź:

Nie. Wykonawca musi posiadać wymagane zezwolenia, certyfikaty, uprawnienie wymagane przy prowadzonej działalności w zakresie przedmiotu zamówienia.

Zatwierdzam:

Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe

Sporządził
Janusz Kasprzak